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Fpacunkm n OTpbIBbI MO KPyraM A eTasibHoO

Nyywnii kpyr

Jlyywumii Kpyr no Kaxg oMy Kpyry
Jlyuwimii cpep HUI Kpyr
BupTtyanbHbiii 06wMi 3auer
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Kareropus: "lMpocpun"

powered by
~ bikeportal.org.ua

1. NaenoBckuii AnekcaHap - SaNcho - Hukonaes |
' 2. BuuHeBckuit PoMaH - freelife85 - Unbuyesck - Fenvoc
3. AleHuceHko [laHmn - MezZzo - Hukonaes
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Karteropwms: "[leBywkn"

powered hy
~ bikeportal.org.va

1. BoHaapeHko Bukrtopus - Goodviniha - Ogecca - Dynamo-Palmira
' 2. Hurianova Iryna - Bossy - Kyiv - Fast Bike -
3. 3eHueHKo OneHa - Tigrenok =".~= - YopHoMOpCbK - lenmoc
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Kareropwms: "Amatopbl”

powered by
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1. KanbHrok Ceprii - Serhii.Kalniuk - Oaecca
2. Mapaii Anekceii - YepHomopck(Unbruyesck)
3. leHuceHko AHApeii - Hukonaes
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Kateropus: NMpodwm (Kpyr: 15.1 kM)
OTcT. | OTcT. i _|cpeanss AncTaH-
Mecro|Homep Uma Komanpa Fopon Kpyros| Bpemsa oT oT Kpyrl| Kpyr2 |[Jlyqywvin|CpeaHuin (km/u) umsa
nuaepa|npeabia. (kM)
1 25 [Mlasnosckwit Hukonaes 2 [1:52:26 37:11 |1:15:15| 37:11 | 56:13 | 16.12 | 30.2
AnekcaHap
2 3 BuwwHeBckuii PomaH |Fenunoc YepHomopck(MnbryeBck) 2 1:52:30| 00:04 | 00:04 |37:13|1:15:17| 37:13 | 56:15 16.11 30.2
3 1 [eHuceHko danun Hukonaes 2 1:52:35| 00:09 | 00:05 |37:12|1:15:23| 37:12 | 56:17 16.09 30.2
4 11  |DKesHsak Ceprent Fennoc YepHoMopck(MnbryeBck) 2 1:53:02| 00:36 | 00:27 |37:16 |1:15:46| 37:16 | 56:31 16.03 30.2
5 22 |Tarno MNaeno Opecca 2 1:53:48| 01:22 | 00:46 |37:14|1:16:34| 37:14 | 56:54 15.92 30.2
6 6 |Ceprees Anekceli [Fenvoc YepHomopck(Unbnyesck) 2 2:00:51) 08:25 | 07:03 |38:28 |1:22:23| 38:28 | 1:00:25 | 14.99 30.2
7 66 |Hebora Cepriit YepHomopck(MnbuyeBck) 2 2:02:33| 10:07 | 01:42 |38:43|1:23:50| 38:43 |1:01:16 | 14.79 30.2
8 20 |3ene3ko Banepwuit YepHomopck(Unbnyesck) 2 2:03:20| 10:54 | 00:47 |38:35|1:24:45| 38:35 |1:01:40 | 14.69 30.2
9 14 |XamatynuH tOpuii Opecca 2 2:04:00(| 11:34 | 00:40 |39:00 [1:25:00| 39:00 |1:02:00 | 14.61 30.2
10 | 17 E‘;’:{’;ﬂi;m Onecca 2 |2:08:29| 16:03 | 04:29 |39:54 [1:28:35| 39:54 |1:04:14 | 14.10 | 30.2
11 12 |Open Uropb OmepTa Opecca 2 2:10:07| 17:41 | 01:38 |39:32|1:30:35| 39:32 |1:05:03 | 13.93 30.2
12 23 |daubko Cepreit Opecca 2 2:12:31| 20:05 | 02:24 |37:15|1:35:16| 37:15 | 1:06:15| 13.67 30.2
cxon | 0 |neskosckuit Pycnau gig:f’igear' Tennoaap 2 | 41:40 | 49:14 | 29:09 |41:40 41:40 | 20:50 | 43.49 | 30.2
cxoa 16 |KopxukoB Banepuit Opecca 2 48:39 | 56:13 | 06:59 |48:39 48:39 | 24:19 37.25 30.2
cxon | 18 Z';‘g;gg;”c"”“ Bugri UYepHomopcek(Unbnuesck)| 2 | 39:59 | 47:33 | 51:20 |39:59 39:59 | 19:59 | 45.32 | 30.2
Bcero yyactHukoB B kateropmw: 15
Kateropus: [leBywku (AncraHums: 15.1 kM)
Mecro|Homep Nma KomaHpa Fopon Bpems (J)_IL‘;Tép(;T (I_?;ZZ'H(: c?::;::)m ﬂ::r(i:')
1 7  |BoHaapeHko Bukropusi|Dynamo-Palmiral|Oaecca 39:59 22.66 15.1
2 Hurianova Iryna Fast Bike Hukonaes 48:33 | 08:34 | 08:34 18.66 15.1
3 10 |3eHyenko OneHa lennoc YepHomopck(Unbnuesck)| 57:20 | 17:21 | 08:47 15.80 15.1
4 19 |KocMuHa TaTbsHa YepHomopck(MnbnyeBck)|1:00:42| 20:43 | 03:22 14.93 15.1
5 36 |Cractok AnuHa Tennopap 1:08:33| 28:34 | 07:51 13.22 15.1
6 67 |Tiopuna Kcenuns Tennonap 1:24:20| 44:21 1557 10.74 15.1
Bcero yyacrHukoB B kaTeropw: 6
Kateropus: AMatopb! (iuctaHums: 15.1 kM)
Mecro|Homep Nma KomaHpa Fopon Bpemsa ?_I;:Te'poaT S;g;‘bgr CFKT;:S" E::r(i:')
1 21 |KanbHiok Ceprii Opecca 42:03 21.55 15.1
2 53 [Magaii Anekcen YepHoMmopck(Unbnyesck)| 42:09 | 00:06 | 00:06 21.49 15.1
3 5 [leHuceHko AHapen Hukonaes 42:37 | 00:34 00:28 21.26 15.1
4 33 |KanmbikoB A.C. Opecca 42:55 | 00:52 00:18 21.11 15.1
5 54 |X1 Pa3zgenbHas 43:20 | 01:17 | 00:25 20.91 15.1
6 32 |PeBeHKO AHaTonuM Opecca 43:35 | 01:32 00:15 20.79 15.1
7 42 |X2 Opecca 44:04 | 02:01 | 00:29 20.56 15.1
8 48 |Mupropoackuii tOpuii  |Bugri YepHomopck(Unbuuesck)| 44:21 | 02:18 | 00:17 | 20.43 15.1
9 26 |MeTkoB AMUTpUi HoBasi /iBaHOBKa 44:57 | 02:54 00:36 20.16 15.1
10 13 |AHapees PomaH Opecca 45:28 | 03:25 | 00:31 19.93 15.1
11 30 |Tawm AHHApein JlIuMaHckoe 45:37 | 03:34 00:09 19.86 15.1
12 49 |rBo3peB A.A. YepHoMmopck(Unbnyesck)| 47:06 | 05:03 01:29 19.24 15.1
13 50 |KonoauHckuii fleHnc YepHomopck(Unbnyesck)| 48:29 | 06:26 | 01:23 18.69 15.1
14 2 MNepesep3eB Bnagumep Opecca 48:34 | 06:31 00:05 18.65 15.1
15 65 |Tapactok Bnagumup Opecca 48:45 | 06:42 00:11 18.58 15.1
16 52 |CapaHiok B.10. YepHoMopck(Unbuyesck)| 49:13 | 07:10 | 00:28 18.41 15.1
17 46 |dawkeBuy OMUTpUii Opecca 49:56 | 07:53 00:43 18.14 15.1
18 64 |Mupses B.A. YepHoMmopck(Unbuyesck)| 51:02 | 08:59 | 01:06 17.75 15.1
19 40 |Eropos dayapa Tennopap 52:32 | 10:29 01:30 17.25 15.1
20 57 |MetpuyeHko Makcum |Omepta |Opecca 54:20 | 12:17 | 01:48 16.67 15.1
21 8 lOpueHko Hukonai Opecca 55:34 | 13:31 01:14 16.30 15.1
22 55 |Kosnosckuin A.B. Tennonap 57:32 | 15:29 | 01:58 15.75 15.1
23 68 |baxapes CraHucnas Tennopap 57:32 | 15:29 | 00:00 15.75 15.1
24 37 |Ceupua H. Opecca 1:00:44| 18:41 03:12 14.92 15.1
25 31 |HapBopHbIi AHApel Tennogap 1:02:53| 20:50 | 02:09 | 14.41 15.1
26 47 |Hary AnekcaHap Tennopap 1:02:54| 20:51 00:01 14.40 15.1
27 69 |dpymus AnekcaHap Tennoaap 1:05:41| 23:38 | 02:47 13.79 15.1
28 28 |CronbHuk Bnaa Tennoaap 1:17:00| 34:57 11:19 11.77 15.1
29 70 |EBaokmMMeHko Hukonain Tennopap 1:25:18| 43:15 08:18 10.62 15.1
cxof 27 |Co3blknH AHApeit Xne6ogapckoe 00:00
cxoa 23 |MocueHko M.B. Tennopap 00:00
cxon 34 |MocueHko Bagum Tennogap 00:00
cxon 35 |X3 Opecca 00:00
cxoa 44 |EnnceeHnkos B.E. Tennopap 00:00
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Bcero yyacrHukoB B kateropm: 35

Konunyecrso y4aCTHUKOB U3 ropoAoB:

Fopoa Kon-Bo

Opecca 20 (35.7%)
Tennopap 14 (25.0%)
YepHomopck(Unbnuesck) 14 (25.0%)
Hukonaes 4 (7.1%)
Hosas MBaHoBKa 1 (1.8%)
JlumaHnckoe 1 (1.8%)
PaspenvHas 1 (1.8%)
Xnebopapckoe 1 (1.8%)

O6uee KOIMYECTBO Y4aCTHUKOB: 56
Mpacdukn:
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Kpyrl Kpyr2
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24 q N20 eeroBckMiA PycnaH
N\ N216 Kopxukos Banepmii

-« N225 MagnoBckiil AneKcaH gp
—+ N23 BuuHeBCKWIA Poman
-0-MN21 feHMceHko daHmn

N211 MezHAk Ceprei
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MN222 Tarno MNaeen

0

- N26 Ceprees Anekcel
N266 Hebora Cepreit

-o-N220 3enesko Banepuii

12 4l O |- N214 ¥amaTynH Kpui

o |- N217 CrnsApeHko Hukonai

—
I.
.-
5

14 - N212 Open Wrops
15 4 |o-Ne23 faubko Ceprei
Tennopapckaa crens 2016 (21.08.2016)
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